NGHỊ QUYẾT VỀ VIỆC ÔNG LAM LEE G. THÔI GIỮ CHỨC

VỤ PHÓ CHỦ TỊCH THỨ NHẤT, THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG

QUẢN TRỊ NGÂN HÀNG TMCP SÀI GÕN NHIỆM KỲ 2012-

2017

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NGÂN HÀNG TMCP SÀI GÕN

- Căn cứ Luật các tổ chức tín dụng số 47/2010/QH12 đã được Quốc hội nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 16/06/2010;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Ngân hàng TMCP Sài Gòn;

- Căn cứ công văn số 01/CV/VVPF ngày 19/01/2015 của Công ty Cổ phần Đầu

tư Tài chính Việt Vĩnh Phú về việc thay đổi người đại diện theo ủy quyền tại

Ngân hàng TMCP Sài Gòn;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Ngân hàng TMCP Sài Gòn số 14/BB-

HĐQT.15  ngày 19/01/2015,

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua việc Ông Lam Lee G. thôi giữ chức vụ Phó Chủ tịch thứ nhất,

thành viên Hội đồng quản trị Ngân hàng TMCP Sài Gòn nhiệm kỳ 2012-2017 kể từ

ngày 19/01/2015.

Điều 2: Giao Tổng giám đốc, Văn phòng Hội đồng Quản trị chịu trách nhiệm triển

khai thực hiện nội dung nêu trên theo đúng quy định hiện hành của Ngân hàng TMCP

Sài Gòn, Ngân hàng Nhà nước và pháp luật.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                   CHỦ TỊCH

                                                                                                    (Đã ký)

                                                                                 ĐINH VĂN THÀNH